РЕ( 'ПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Ч И С Т О П О Л Ь С К И Й  Г О Р О Д С К О Й щщм Ч И С Т А Й  Ш О Ь О Р Е
НС П O . I  I I  И Т  Е Л  Ы I  М П  К О Л  1 И Г Е  Г Шщм Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

у л и ц а  К .М а р к с а ,  л о м  -16. К .М а р к с  ура.мы. 4 6  н ч ы  порт .
г о р о л  Ч и с т о п о л ь .  -122980 т Ч п с т а п  u iah ap e .  4 2 2 9 8 0

тел ( 843-12) 5 -13-38 . т ел  фя кс 5 -1 3 -3 8 .  Е -п i ill ch is lay l»  ta tn r .n i

№ __ _________ _ от Л 4 .

Постановление Карар

Об изъятии земельных участков
и жилых помещений в многоквартирных
жилых домах для муниципальных нужд

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст.
56.2, 56.3 и 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением
Чистопольского городского Исполнительного комитета №118 «Об
утверждении списка аварийных домов» от 31.12.2009, Постановлением
Чистопольского городского Исполнительного комитета, №174 «Об
утверждении списка аварийных домов» от 30.12.2011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять для муниципальных нужд земельные участки, находящиеся под
многоквартирными домами, признанными аварийными и подлежащими сносу
(согласно приложению № 1).

2. Изъять путем выкупа жилые помещения в многоквартирных домах,
признанных аварийными и подлежащими сносу, находящиеся в собственности
граждан (согласно приложению № 2).

3. В течение 10 (десяти) дней со дня издания настоящего постановления:
- опубликовать его в средствах массовой информации, на «Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан» и разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района;

- направить собственникам изымаемых жилых помещений и земельных
Ч участков, указанных в приложениях № 1 и 2 копию настоящего постановления

и проект соглашения об изъятии недвижимого имущества;
v - направить копию настоящего постановления в Чистопольский отдел

Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Республике Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е. Шурыгин

Приложение №1 к
Постановлению
Чистопольского городского
Исполнительного комитета
№ tf3 от .2/. 03. 2016

№  п/п
А д р ес  м естон ахож д ен и я  зем ел ь н о го

уч астк а
К а д а ст р о в ы й н о м е р

1 г. Чистополь, ул.Глинки, д.15, кв.1
2 г. Чистополь, ул.Глинки, д.15, кв.2
3 г. Чистополь, ул.Ленина, д. 48, кв. 16

Приложение №2 к
Постановлению
Чистопольского городского
Исп о л н ител ьн о го ком итета
№ j j  от s 'J.P J  2016

№
п /п

А д р ес  м естон ахож ден и я  ж и л о го  помещения

1 г. Чистополь, ул.Глинки, д.15, кв.1
2 г. Чистополь, ул.Глинки, д.15, кв.2
3 г. Чистополь, ул.Ленина, д. 48, кв. 16